[image: 公司LOGO 横版]    造好水 享健康                                                    广州科为环保设备有限公司

售后服务协议书
甲方：                                乙方：广州科为环保设备有限公司
协议签定地点：广州市番禺区               协议编号：
     为进一步巩固和开拓市场，争创一流品牌，针对普莱顿净水器的售后服务工作，明确乙甲双方彼此责任，更好地服务用户，特制定本协议，以便双方共同遵守：
1 甲方职责
1.1 甲方负责普莱顿净水器在当地售后的一切售后服务工作。
1.2 甲方应积极参与乙方安排的培训活动，乙方免费为其提供食宿及培训，往返路费由甲方自行负责。对乙方委派市场督导上门进行培训，甲方免费为其提供食宿及培训，往返路费由乙方自行负责。
1.3 甲方至少应配备一名具有水电安装知识的技术人员，经学习、培训后应能掌握普莱顿净水器的工作原理、制水流程及安装使用方法。
1.4 甲方应按照乙方产品使用说明书上的具体要求正确安装和使用产品，如未按说明书上的注意事项和使用方法的要求使用而导致产品出现问题，不属于产品保修范围。
1.5 甲方承担乙方产品售出后的售后服务工作。甲方在接到用户投诉后首先应自行设法尽快为客户解决，确实不能自行解决的应及时向乙方及时反馈产品情况，以便乙方作出相应处理。
1.6 甲方应积极推行顾客满意服务,规范安装人员的形象、语言和行为，做好顾客回访，积极处理顾客的投诉或意见，明确和兑现顾客承诺，增强顾客满意度，树立品牌美誉度，扩大顾客转介绍，提升销量。
1.7 甲方如遇到产品无法自行维修，需返回乙方维修的，应保留贴在产品外壳上的产品机身编码和保修卡，应事先与乙方客户服务部负责人员沟通，经乙方确认后才能将货物发给乙方。否则乙方可以不予处理。
1.8 甲方需常备一台合格产品作为售后服务备用产品，以便甲方在为客户提供产品维修服务时临时替换使用，无需使用新机临时更换。
2 乙方职责
2.1 乙方负责提供符合国家相关安全和质量标准的净水产品。
2.2 乙方负责提供完整的产品技术培训资料，并将不定期在公司举办产品技术培训班。乙方视情况可委派市场督导对甲方进行产品安装培训。
2.3 乙方对产品保修期为一年，终身维护。
2.4 在乙方至甲方运输途中所造成的产品损耗，由乙方负责免费提供损坏产品的配件或提供产品更换。
2.5 乙方负责及时受理甲方的产品投诉。乙方接到甲方投诉电话后，应立即协助处理甲方所无法处理的事件，如不能及时解决则应在24小时内给甲方明确的处理计划方案。
2.6 如产品经甲方售出后倘若发现批次质量问题，由乙方负责调换或维修。。
2.7 由甲方造成的产品问题，由乙方提供产品的维修、零配件、电话咨询等售后服务，需更换零部件的适当收取材料成本费。
2.8 对于退回维修的产品，乙方在收到货后2个工作日内把《维修建议单》与甲方协商，协商确定后，乙方须在产品入库后三个工作日内维修好，大维修必须在产品入库后七个工作日内维修好（以合格产品的标准）按甲方要求立即返回或延时发货给甲方。
2.9 在签订合同后，乙方应给甲方做相应的产品安装培训。
3 售后服务相关费用确认
3.1 所需更换的零配件费用
[bookmark: _GoBack]3.1.1 保修期内，本身产品质量问题（滤芯损耗除外）需更换零配件，乙方负责提供更换的零配件。`
3.1.2 保修期内，因非产品质量问题（人为损坏或其他引起），如需更换零配件，则按乙方成本价收取零配件费用。
3.1.3 保修期外，出现产品质量问题或者是非产品质量问题所引起的零配件更换，均按乙方成本价收取零配件费用。
3.2 返回乙方维修的产品运输费用
3.2.1 保修期内，由于乙方产品质量原因，由乙方承担往返费用。
3.2.2 保修期内非产品质量原因或保修期外，均由甲方承担运输费用。
3.3 产品返回乙方的维修服务费用
3.3.1 保修期内，均不收取服务费。
3.1.2 保修期外，因产品质量原因不收取服务费。
3.1.3 保修期外，非产品质量原因由乙方视产品具体情况向甲方收取一定的维修费用。
4 普莱顿服务
售后服务专线电话：
售后服务收货地址：广东省广州市番禺区大石镇大维工业区工业路7号
5技术平台
乙方将在网上设立技术支持平台，将随时提供技术查寻及技术咨询。
乙方网址：
6 合同效力
本协议壹式 贰 份，乙、甲双方各持 壹 份，此协议在乙、甲双方签署相关经营协议时同时签署生效。
甲方：                                  乙方：广州市科为环保设备有限公司
代表人：                                代表人：
日期：                                  日期：

造好水 享健康                                                    广州科为环保设备有限公司
image1.png